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2013021191

2013016326

2013019207

2013020973

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

20/06/2013

06/05/2013

31/01/2013

05/10/2011

$.00

$9,000.00

$.00

$19,164.30

21/06/2013

28/06/2013

12/06/2013

21/06/2013

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

COMERCIAL SALAZAR,  S.A. DE C.V.

EMPRESARIOS DE LA MUSICA SALVADOREÑA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE -
EMUSAL, S.A. DE C.V.

CERILLERA SALVADOREÑA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

SERVICIOS DE ADMINISTRACION Y CONSULTORIA EDUCATIVA, SOCIEDAD ANONIMA DE
CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

59469

59988

58922

59453


