

**Centro Nacional de Registros
Registro de Comercio**

PAGINA 1 DE 1

BALANCES INSCRITOS

DEL 01062013 AL 30062013

Persona Jurídica o Natural: COMERCIAL SALAZAR, S.A. DE C.V.

Presentación:	2013021191	Tipo de balance:	LIQUIDACION	Fecha del balance:	20/06/2013
# de inscripción:		# de libro:		Fecha de inscripción:	21/06/2013
Monto del activo:	\$.00			Número deposito:	59469

Persona Jurídica o Natural: EMPRESARIOS DE LA MUSICA SALVADOREÑA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE - EMUSAL, S.A. DE C.V.

Presentación:	2013016326	Tipo de balance:	LIQUIDACION	Fecha del balance:	06/05/2013
# de inscripción:		# de libro:		Fecha de inscripción:	28/06/2013
Monto del activo:	\$9,000.00			Número deposito:	59988

Persona Jurídica o Natural: CERILLERA SALVADOREÑA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación:	2013019207	Tipo de balance:	LIQUIDACION	Fecha del balance:	31/01/2013
# de inscripción:		# de libro:		Fecha de inscripción:	12/06/2013
Monto del activo:	\$.00			Número deposito:	58922

Persona Jurídica o Natural: SERVICIOS DE ADMINISTRACION Y CONSULTORIA EDUCATIVA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación:	2013020973	Tipo de balance:	LIQUIDACION	Fecha del balance:	05/10/2011
# de inscripción:		# de libro:		Fecha de inscripción:	21/06/2013
Monto del activo:	\$19,164.30			Número deposito:	59453